

Three Capital ApS

CVR-nr.: 37620920

Amager Boulevard 127 4 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Lars Bjørn Houllind
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Three Capital ApS
Amager Boulevard 127 4 tv
2300 København S

CVR-nr: 37620920

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabet er som forventet.

Regnskabsåret er perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021.

Selskabets resultat og økonomiske stilling fremgår af resultatopgørelse og balance. Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold eller usikkerhed ved indregning og måling, og årsrapporten er ikke påvirket af særlige finansielle risici.

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på DKKt 84 efter fradrag af skatter på DKKt 24.

Af selskabets balance fremgår aktiver på DKKt 1.627 og en egenkapital på DKKt 1.564.

Ledelsen betragter resultatet som acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra regnskabs afslutning og frem til i dag efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, der ændrer vurderingen af årsrapporten.

København den 30. juni 2022

Lars Bjørn Houliind
Adm. direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		112.995	1.305.234
Resultat af ordinær primær drift		112.995	1.030.492
Nedskrivning af finansielle aktiver			-25.500
Øvrige finansielle omkostninger		-5.082	-3.536
Ordinært resultat før skat		107.913	1.001.456
Skat af årets resultat		-23.741	-220.320
Årets resultat		84.172	781.136
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		84.172	781.136
I alt		84.172	781.136

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.625.958	1.933.520
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.625.958	1.933.520
Likvide beholdninger		1.309	32.737
Omsætningsaktiver i alt		1.627.267	1.966.257
AKTIVER I ALT		1.627.267	1.966.257

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		1.429.426	648.291
Overført resultat		84.172	781.136
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.563.598	1.479.427
Skyldig selskabsskat		7.741	184.320
Skyldig moms og afgifter		0	230.556
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.928	71.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.669	486.830
Gældsforpligtelser i alt		63.669	486.830
PASSIVER I ALT		1.627.267	1.966.257

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret